งานก่อสร้างเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๔๑๔๕ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน คลอง

แงะ-บาโรย ระหว่าง กม.๐+๔๐๐-กม.๐+๘๕๐ ปริมาณงาน ๑ แห่ง จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา

ได้แก่ บริษัท เอส.โอ.เอ็น.เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๗,๔๙๘,๔๐๐.๐๐ บาท (สิบเจ็ดล้านสี่แสนเก้าหมื่นแปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒,๕๐๑,๖๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๑๒.๕๑

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๓  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

โอภาส สมใจนึก

(นายโอภาส สมใจนึก)